
Monitor Polski Nr 30 - 418 Poz. 319 i 320 

za wybitne zasługi w walce o niepodległość i suwerenność 
Rzeczypospolitej w szeregach Armii Krajowej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU 
ODRODZENIA POLSKI 

2. Gronecki Czesław s. Jana, 3. Rajewska Barbara c. 
Józefa, 4. Warakomska Lucyna c. Józefa, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz ochrony przeciw
pożarowej 

KRZYŻEM KAWALERSKIM ORDERU 
ODRODZENIA POLSKI 

5. Graczyk Tadeusz s. Jana, 6. Mazurkiewicz Henryk s. 
Stanisława, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

7. Więcek Edmund s. Antoniego, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

8. Chojnowski Janusz s. Stanisława, 9. Waśniewski 
M ieczysław s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

320 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 14 czerwca 1993 r. 

w sprawie wzoru wykazu podpisów wyborców popierających okręgową listę kandydatów na posłów . 

Na podstawie art. 88 ust. 4 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) Państwowa Komisja Wyborcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wykazu podpisów wyborców po
pierających okręgową listę kandydatów na posłów, stano
wiący załącznik do uchwały . 

§ 2. Każda strona wykazu, o którym mowa w § 1, 
powinna zawierać dane wymienione w tytule wykazu pod
pisów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 
1993 r. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: A. Zoli 

Załącznik do uchwały Państwowej Ko 
misji Wyborczej z dnia 14 czerwca 1993 r. 
(poz. 320) 

Wykaz podpisów wyborców 
popierających okręgową listę kandydatów na posłów 

Lp. 

zgłaszaną przez*l ....... . ........................ . . . ...... ..... ...... . 
(nazwa) 

w okręgu wyborczym nr .............. w . .... ....... .. ............ . .. . ........ . 

Nazwisko i imię Adres zamieszkania 
(miejscowość, nazwa ulicy, (imiona) 

nr domu i mieszkania) 

Seria i nr dowodu Podpis 
osobistego lub 

paszportu 
wyborcy 

(podpis pełnomocnika uprawnionego 
do zgłoszenia łisty okręgowej) 

*) Nazwa statutowego organu partii, organizacji połitycznej lub społecznej bądź nazwa komitetu wyborczego przyjęta przez wyborców 
tworzących komitet łub komitetu wyborczego utworzonego przez koalicję. 




